[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023  №  1329
	О внесении изменения в Устав

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

«Прудковский детский сад»

Сафоновского района Смоленской области

Руководствуясь статьей 54 Гражданского кодекса Российской Федерации, принимая во внимание постановление Администрации Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 15.05.2023 № 32                             «Об аннулировании адреса и присвоении нового адреса зданию детского сада»,                         в соответствии с Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Прудковский детский сад» Сафоновского района Смоленской области (далее – МБДОУ «Прудковский д/с») изменение, изложив пункт 1.6. Устава МБДОУ «Прудковский д/с» в следующей редакции:

«1.6. Юридический адрес учреждения: 215541, Смоленская область, Сафоновский район, д. Прудки, ул. Центральная, д. 12.

Место нахождение учреждения: Смоленская область, муниципальный район Сафоновский, сельское поселение Прудковское, д. Прудки, ул. Центральная, д. 12».

2. Директору МБДОУ «Прудковский д/с» (А.В. Сусорова) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией вышеуказанного изменения.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (О.А. Майорова).
И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский район» Смоленской области

              А.А. Царев